
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 29/06/2023 au 05/07/2023

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

Travaux de restructura�on par�elle et d isola�on thermique des facades de la crèche
collec�ve Charles Lecocq, située au 19 rue Charles Lecocq 75015 Paris
marchesonline.com - 01/07/2023

AGIR TRANSPORT . Accord-cadre rela�f à l'acquisi�on d'abris vélos et de systèmes associés
marchesonline.com - 01/07/2023

CCCA BTP . Lot no 6 - fourniture et installa�on d'un rail traveling
marchesonline.com - 02/07/2023

ENSAM. Marché de travaux Plomberie Carrelage
marchesonline.com - 01/07/2023

Fabrica�on et pose de la signalé�que des sites de l'administra�on centrale du ministère de la
Culture
marchesonline.com - 02/07/2023

Gardiennage et d'entre�en du domaine privé de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris
marchesonline.com - 02/07/2023

GHU AP-HP Centre - Université de Paris. PRESTATIONS D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313965/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313965/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313965/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313992/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313992/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313955/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313955/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313963/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313963/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313926/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313926/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313925/


POUR LES HOPITAUX SAINT-LOUIS et R. DEBRE
marchesonline.com - 02/07/2023

MUSEE D'ORSAY. Marché de mise en oeuvre d'une solu�on d'hypervision de la GTC de
l'EPMO (Ges�on Technique Centralisée)
marchesonline.com - 02/07/2023

Paris : Travaux de rénova�on de la piscine Georges Rigal, 115 boulevard de Charonne Paris 11
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

PREFECTURE DE POLICE. Créa�on d'une base fluviale au profit de la brigade fluviale au Quai
Tolbiac (75013)
marchesonline.com - 01/07/2023

RATP. Prolongement du T1VDF - Lot 11.1_Ouvrage d'art de franchissement de la A86
marchesonline.com - 01/07/2023

SETE. PRESTATIONS DE RÉGIE ÉVÈNEMENTIELLE ET D'ACHAT, LOCATION, MAINTENANCE DE
MATERIELS EVENEMENTIELS
marchesonline.com - 01/07/2023

Travaux d'aménagement pour le renouvellement de l'éclairage de la salle Dufy du Musée
d'Art moderne de Paris
marchesonline.com - 01/07/2023

Travaux d'électricité et d'éclairage pour l'exposi�on ' Dana Schutz. Le Monde visible '
présentée au Musée d'Art Moderne
marchesonline.com - 01/07/2023

VNF. Réfec�on et renforcement des chemins de service de l'UTI Seine Nord
marchesonline.com - 02/07/2023

Public Paris Musées : Travaux d’électricité et d’éclairage pour l’exposi�on « Georges Hugo,
l’Art d’être pe�t fils » présentée à la Maison de Victor Hugo
marches.maximilien.fr - 03/07/2023

Travaux d'aménagement et de couverture sur le TEP Dubois 75013 Paris
marches.maximilien.fr - 30/06/2023

Paris : Travaux d’installa�on, d’extension, de rénova�on et d’entre�en des réseaux d’arrosage
automa�que intégré et des disposi�fs de brumisa�on des espaces verts et espaces publics
des 5ème, 11ème, 12ème, 13èmeet 20ème arrondissements
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

RIVP. Transforma�on et extension de l'immeuble de bureaux du 133 bd Davout (20e) en
logements étudiants et bureaux
marchesonline.com - 04/07/2023

Travaux de plomberie, de fourniture et de pose de chauffe-eaux électriques pour divers

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313925/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313925/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313925/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313901/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313901/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313971/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313971/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313989/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313989/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313989/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313968/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313968/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313968/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313967/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313967/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313967/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313947/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313947/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312662/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312662/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312662/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312652/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312652/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313908/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313908/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313908/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313908/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313921/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313921/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313921/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313904/


établissements du Centre d’Ac�on Sociale de la Ville de Paris (CASVP)
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

77 - Seine-et-Marne
 

BARCY. Créa�on d'une maison d'assistantes maternelles
marchesonline.com - 01/07/2023

Communauté d'aggloméra�on Coulommiers Pays de Brie . Renouvellement de la conduite
d'adduc�on Aep - Reprise des branchements par�culiers sur le boulevard du Docteur Lorimy
- avenue Robert Elvert
marchesonline.com - 01/07/2023

Aménagement 77 . Travaux de reprise de drains hydrauliques dans le cadre de
l'aménagement de la ZAC Parc Briard Frégy-Bertaux
marchesonline.com - 01/07/2023

Buthiers. Construc�on d'une aire de jeux d'eau pour les enfants de 2 à 6 ans en situa�on de
handicap ou non
lemoniteur.fr - 30/06/2023

Les Foyers de Seine et Marne. Remplacement de chaudières gaz individuelles, de conduits de
fumées, de radiateurs et de caissons VMC
marchesonline.com - 01/07/2023

Une ancienne ferme au cœur d'un projet de muta�on du centre de Chailly-en-Bière
cadredeville.com - 06/07/2023

Pour Olivier Levalois, directeur de la Sem ici inves�sseuse, "le projet allie valorisa�on d'un patrimoine historique et créa�on d'une centralité nouvelle".

Pierres et Lumières SA d'HLM. Construc�on de 50 logements loca�fs sociaux (lot CHL 18.2) -
Lots 3 et 6
marchesonline.com - 04/07/2023

EPA-France . Travaux de réalisa�on du parc Nord ZAC des 3 Ormes
marchesonline.com - 30/06/2023

La Grande-Paroisse Réhabilita�on de la salle des fêtes
marchesonline.com - 29/06/2023

PARIS 2024 : Fourniture, installa�on, maintenance et entre�en, désinstalla�on de pontons
pour le site de Vaires-sur-Marne - Phase candidatures
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

78 - Yvelines
 

BAILLY. Extension et réaménagement d'un cabinet médical
marchesonline.com - 01/07/2023

CHATOU. MARCHÉ DE MAINTENANCE ET FOURNITURE DE STATIONS DE RELEVAGE EN

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313904/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313904/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313904/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313988/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313988/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313958/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313958/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313958/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313958/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312610/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312610/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312610/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314525/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314525/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313924/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313924/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313924/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312611/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312611/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312583/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312583/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313902/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313902/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313902/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313970/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313970/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313956/


DOMAINE PUBLIC
marchesonline.com - 02/07/2023

Saint Quen�n en Yvelines Communauté d'aggloméra�on . Couverture d'une plateforme de
lancement pour une rampe Bmx et construc�on d'une plate-forme Starter - Pole Glisse Zac
de la Remise
marchesonline.com - 02/07/2023

Sartrouville . Réalisa�on d'une fouille archéologique
marchesonline.com - 01/07/2023

Etablissement Public du Château de Versailles . Travaux d'aménagement provisoire et
restaura�on des grilles de l'Etoile royale et de l'accroissement
marchesonline.com - 29/06/2023

SNCF Réseau. EOLE-Réaménagement et mise en accessibilité des quais de la gare de Mantes-
la-Jolie - Quais 2D
marchesonline.com - 01/07/2023

GCS BIH Saint Germain : Construc�on d'une blanchisserie inter hospitalière éco-responsable
d'une capacité de 23 000 kg/jour
marches.maximilien.fr - 29/06/2023

Guyancourt. Réhabilita�on du groupe scolaire Robespierre
lemoniteur.fr - 29/06/2023

Le Chesnay. Contrat d'entre�en de type étendu pour le parc des ascenseurs
marchesonline.com - 04/07/2023

LES RESIDENCES YVELINES ESSONNE. Réhabilita�on de 137 logements aux Helvètes à Massy
(91)
marchesonline.com - 04/07/2023

OPH Versailles Habitat . Restructura�on de bureaux en 10 logements sociaux
marchesonline.com - 29/06/2023

91 - Essonne
 

1001 Vies Habitat. Réhabilita�on thermique du bâ� d'un de groupe immobilier occupé
Résidence « Les Pyramides »
marchesonline.com - 04/07/2023

LES GRANGES LE ROI Réhabilita�on, rénova�on et isola�on d'une salle communale appelée "
salle Conan "
marchesonline.com - 02/07/2023

EM2C. Recherche partenaires TCE pour la réalisa�on d'un immeuble à Juvisy/Orge
lemoniteur.fr - 29/06/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313956/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313956/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313956/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313964/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313964/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312604/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312604/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312604/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313983/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313983/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313983/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312637/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312637/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312637/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312608/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312608/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312631/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312631/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313923/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313923/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313923/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312605/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312605/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312630/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312630/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312630/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312606/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312606/


SIAVB . Travaux de restaura�on du ru de Vauhallan - Prairie amont
marchesonline.com - 02/07/2023

Société Publique Locale Grigny Viry : Equipements pour la centrale géothermique de Ris-
Orangis
marches.maximilien.fr - 30/06/2023

St Aubin. Réalisa�on d'une structure métallique pour la mise en place d'une mezzanine et
d'un pont roulant dans le hall de mesure magné�que du bâ�ment T4 du site du Synchrotron
Soleil
marchesonline.com - 01/07/2023

92 - Hauts-de-Seine
 

EPI Yvelines Hauts de Seine . Maintenance et exploita�on des matériels dynamiques des
carrefours à feux sur les routes départementales des Hauts-de-Seine
marchesonline.com - 01/07/2023

Gennevilliers Habitat. Réhabilita�on thermique de 32 logements en milieu occupé au 13, rue
Louis-Castel
marchesonline.com - 04/07/2023

GPSO : Travaux d'aménagement de la Rue de l'Est entre la Route de la Reine et de la Rue
Gallieni à Boulogne-Billancourt
marches.maximilien.fr - 29/06/2023

Issy-les-Moulineaux rénove le passage Paul Assens
cadredeville.com , marches.maximilien.fr - 06/07/2023

Cet accès permet aux piétons de relier la rue Rabelais au quar�er du Fort Numérique récemment aménagé.

Restaura�on de trois panneaux sur bois encadrés de l'église Saint-Pierre de Neuilly-sur-Seine
- Lot 1 : restaura�on du support, de l'encadrement et de la couche picturale du panneau sur
bois encadré La Vierge à l'enfant avec Saint-Jean-Bap�ste
marchesonline.com - 01/07/2023

RTE . Mise en souterrain par�elle des lignes 225kV Chevilly-Villejust 1,2,3 et 4
marchesonline.com - 01/07/2023

Travaux de serrurerie et ferronnerie pour l’aménagement d’un restaurant dans un bâ�ment
existant au Parc du Château à Suresnes
marches.maximilien.fr - 01/07/2023

Travaux et fourniture de signalisa�on rou�ère ver�cale et horizontale sur le territoire de
l'Etablissement Public Territorial Grand Paris Seine Ouest
marches.maximilien.fr - 30/06/2023

93 - Seine-Saint-Denis
 

DRANCY. Travaux de rénova�on et d'entre�en dans les bâ�ments communaux

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312627/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312627/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312655/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312655/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312655/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312619/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312619/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312619/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312619/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313960/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313960/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313960/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313922/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313922/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313922/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312639/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312639/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312639/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314590/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314590/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314591/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313969/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313969/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313969/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313969/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313984/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313984/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312660/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312660/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312660/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312657/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312657/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312657/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313990/


marchesonline.com - 01/07/2023

Construc�on du centre d'interpréta�on de la flèche de la basilique Saint-Denis
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

Réalisa�on d'audits d'état du patrimoine technique des plateformes du Groupe ADP
marchesonline.com - 01/07/2023

Travaux de réfec�on de toitures dans les bâ�ments communaux de la ville des Pavillons-sous-
Bois
marches.maximilien.fr - 30/06/2023

94 - Val-de-Marne
 

Immobilière 3F . Réhabilita�on de 394 logements
marchesonline.com - 01/07/2023

LOGIREP LOGISTIC . Marché de travaux en entreprise générale d'une opéra�on de
construc�on de de 22 logements collec�fs et un commerce (compris la réhabilita�on d'un
hangar)- 15 avenue du château
marchesonline.com - 01/07/2023

VALENTON. Maintenance des installa�ons thermiques et centrales de traitement d'air du
patrimoine immobilier de la ville
marchesonline.com - 02/07/2023

BONNEUIL SUR MARNE . Travaux de voirie et aménagements paysagers 2023-2027
marchesonline.com - 02/07/2023

CD94 : Fourniture, transport et mise en œuvre de matériaux enrobés sur le routes
départementales du Val de Marne
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

Immobilière 3F . Réhabilita�on de 205 logements
marchesonline.com - 01/07/2023

Coop Ivry Habitat. Travaux de remise en état par�elle dans les logements vacants
lemoniteur.fr - 29/06/2023

SEMMARIS : Travaux d'Aménagement des voies d'entrée du péage E2 du Marché
Interna�onal de Rungis
marches.maximilien.fr - 30/06/2023

St Maurice. Travaux de réfec�on de l'appartement du centre de loisirs des Bords de Marne
marchesonline.com - 04/07/2023

SEMMARIS : Accord-cadre à émission de bons de commande rela�f aux travaux d’électricité
dans le Marché Interna�onal de Rungis
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313990/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313899/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313899/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313985/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313985/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312659/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312659/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312659/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313962/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313962/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313991/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313991/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313991/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313991/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313957/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313957/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313957/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313951/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313951/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313900/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313900/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313900/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313954/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313954/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312599/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312599/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312658/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312658/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312658/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312628/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312628/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313903/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313903/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313903/


95 - Val-d'Oise
 

ADOMA. Réfec�on de l'étanchéité et de l'isola�on des toitures terrasses de 3 bâ�ments de
logements collec�fs
marchesonline.com - 01/07/2023

Enghien-les-Bains donne un nouveau souffle au square Jean Mermoz
cadredeville.com , marches.maximilien.fr - 06/07/2023

Construit en 1935, cet espace vert de 5 863 m² est implanté dans une par�e de la ville peu dotée en végétal. Il accueille des jeux pour enfants, des lieux de
repos, un boulodrome extérieur ou encore une surface de jeux de ballons.

SDIS du Val d'Oise. Maintenance de la maison à feux (Maf) du service départemental
d'incendie et de secours du Val d'Oise
marchesonline.com - 02/07/2023

Taverny : GPA affûte sa stratégie de développement durable sur la ZAC Quar�ers des T
cadredeville.com - 06/07/2023

Les enjeux écologiques sont au cœur de ce projet de développement urbain qui se déploie sur trois sites dis�ncts, dont deux centralités existantes, Cœur de
Ville et Verdun-Plaine, et une nouvelle polarité, Écouardes-Est, créée de toutes pièces sur 10 ha de terres agricoles.

CD95. : Accord-cadre à bons de commande pour les travaux de stores, volets roulants et
fermetures dans l’ensemble des bâ�ments départementaux (4 lots)
marches.maximilien.fr - 01/07/2023

CD95 : Travaux de fauchage et d’entre�en des dépendances du réseau rou�er départemental
marches.maximilien.fr - 03/07/2023

Montmorency. Travaux pour la réhabilita�on et l'extension de l’école élémentaire Jules Ferry
et de ses anciens logements et la réhabilita�on de l’école maternelle des Sablons
marches.maximilien.fr - 05/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312626/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312626/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312626/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314522/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314522/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314589/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314520/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/314520/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312661/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312661/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312661/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312664/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/312664/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313919/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313919/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/313919/

